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NOA

Restaurant Bar
GRILL

Weissweine

Schweiz Jg. CHF Einheit
Chasselas sympa Lukas Hasler 2019 45 75¢l
Chasselas Twann | Drei Seen Region

Shot No 4 ViniferaVenture SA 2019 55 750l
Cabernet Blanc Sion | Wallis

NOA No.3 Christian Crittin & Urs Messerli 2021 49 75¢l
Chasselas (ohne Saureabbau), Petite Arvine, Sauvignon blanc St. Pierre de Clages | Wallis 7.90 1dl
Petite Arvine Christian Crittin 2020 59 75¢l
Petite Arvine St. Pierre de Clages | Wallis

Paien - Heida Jean-Louis Mathieu 2018 62 75l
Heida Chalais-Sierre |Wallis

Dézaley Medinette grand cru Louis Bovard 2019 68 70¢l
Chasselas Cully | Waadt

Ribex Sauvignon Louis Bovard 2019 64 70¢l
Sauvignon Blanc Cully | Waadt

Pinot Gris Dardagny AOC Les Hutin 2018 49 75¢l
Pinot Gris Dardagny | Genf

Riesling x Sylvaner AOC Markus Stager 2019 55 75l
Riesling Sylvaner Maienfeld | Graubtiinden

Bianco di Merlot Weinstoff 2020 65 75¢l
Merlot Malcantone | Tessin

Granito bianco del Ticino DOC Tenimento dell'Or 2016 7 75l
Chardonnay, Weissburgunder, Sauvignon bl., Grauburgunder Arzo | Tessin

Osterreich

Griiner Veltliner Federspiel Erich Machhernd| 2015 51 75¢l
Grliner Veltliner Wachau

Deutschland

Steinfass trocken Bergdolt-Reif & Nett 2019 56 750l
Silvaner Pfalz

Preise in CHF inkl. MWST 03.04.2023 2/11



Weissweine

[talien

Arneis Langhe DOC

Arneis
Frankreich

Sancerre AOC

Sauvignon Blanc

Méacon-Chardonnay
Chardonnay

Combe Calcaire blanc
Chardonnay, Viognier, Sauvignon Blanc

Portugal

FACA Branco

Arinto, Chardonnay, Viognier, Roussanne, Marsanne

Roséweine

Schweiz

Gertrud

Gamay, Pinot Noir

Preise in CHF inkl. MWST

NOA

Restaurant Bar
GRILL

Azienda Agricola Molino
Piemont

Domaine M.Girad & Fils

Loire

Vuillemez Pére et Fils
Burgund

Moulin de Gassac
Languedoc | F

Quinta do Pinto
Lissabon

Yannick & Raphi
Sion Wallis

Jg.

2021

2020

2019

2021

2019
2019

2021

CHF

51

55

52

48

79
152

7.50
95

Einheit

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l
150 cl

75¢l
10¢l
150 ¢l

03.04.2023 3/11



Rotweine
Schweiz

Pinot Noir Vully

Pinot Noir

Pinot Noir aime terre demeter
Pinot Noir

Cornalin
Cornalin

Gamay
Gamay

Bertholier, Assemblage Barrique AOC

Gamaret, Cabernet Sauvignon, Merlot

Syrah Barrique
Syrah

Méttisage AOC

Gamaret, Garanoir

Cuvée Charlotte
Pinot Noir

Pinot Noir Pur Sang
Pinot Noir

Merlot
Merlot

Grand'Cour
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Maienfelder Blauburgunder "B" Barrique AOC

Pinot Noir

Irto VdT

Merlot, Arinarnoa, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Cabernet Franc

Balin
Merlot, Arinarnoa, Cabernet Sauvignon

NOA Nr.2

Merlot, Cabernet Sauvignon, Pinot Nero, Gamaret, Syrah

Casimiro VdT

Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Arinarnoa

Merlot Prella Riserva
Merlot

Sottobosco
Merlot, Cabernet Sauvignon, Gamaret, Carminoir

Merlot Montagna Magica, DOC
Merlot

Madonna degli Angeli
Merlot

Preise in CHF inkl. MWST

NOA

Restaurant Bar
GRILL

Domaine Chervet
Vully | Fribourg

Javet & Javet
Vully | Fribourg

Christian Crittin
St. Pierre de Clages | Wallis

Christian Crittin
St. Pierre de Clages | Wallis

Les Hutin
Dardagny | Genf

Les Hutin
Dardagny | Genf

Domaine Chambleau
Colombier | Neuchatel

Domaine Chambleau
Colombier | Neuchatel

Domaine Chambleau
Colombier | Neuchatel

Domaine Grand'Cour - Pellegrin

Peissy | Genf

Domaine Grand'Cour - Pellegrin

Peissy | Genf

Markus Stéager
Maienfeld | Graubiinden

Cantina Kopp von der Crone

Barbengo | Tessin

Cantina Kopp von der Crone

Barbengo | Tessin

Tenimento dell'Or
Arzo | Tessin

Tenimento dell'Or
Arzo | Tessin

Tenimento dell'Or
Arzo | Tessin

Tenimento dell'Or
Arzo | Tessin

Daniel Huber
Monteggio | Tessin

Weinstoff
Malcantone | Tessin

Jg.

2021

2021

2021

2020

2017

2019

2019/20

2015

2020

2018

2019

2019

2020

112

2019

2016

2017

2017

2019

2019

2014117
2014

2019

CHF

51

56

65

56

69

81

175

89

119

72

99

99

52

8.90

72

75

85

162

105
209

75
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Einheit

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

150 cl

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

10¢cl

75¢l

75cl

75¢l

150cl

75¢l
150 cl

75¢l



NOA

Restaurant Bar
GRILL

Rotweine

Osterreich Jg. CHF Einheit
Josephine ‘* Gut Oggau 2019 69 75¢l
Rossler - natur Wein w  Burgenland

Joshuari ‘* Gut Oggau 2018 105 75¢l
Blaufrankisch - natur Wein @  Burgenland

Gillesberg Giinter und Regina Triebaumer 2017 69 75¢l
Cabernet Franc Burgenland

Oberer Wald Giinter und Regina Triebaumer 2018 85 75¢l
Blaufrankisch Burgenland 2018 165 150cl
Weite Welt Giinter und Regina Triebaumer 2018 85 75cl
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Syrah Burgenland

Cabernet Sauvignon Kollwentz 2012 109 75cl
Cabernet Sauvignon Burgenland

Preise in CHF inkl. MWST 03.04.2023 5/11



Italien
| Vigneti Rosso, Lagrein IGT

Lagrein

Nebbiolo "il"Langhe DOC
Nebbiolo

ORSO Barbera d'Asti Superiore

Barbera

Barbaresco Ausario DOCG
Nebbiolo

Barolo Cannubi Boschis DOCG
Nebbiolo

Amarone della Valpolicella DOCG

Rondinella, Corvina, Molinara

Orgno / Denso BIO
Merlot

Colle Castagno
Sangiovese

Caparo
Merlot

Sassicaia DOC

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Le Serre Nuove DOC

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot

Lalo Montepulciano d'Abruzzo DOC

Montepulciano

Primitivo Salento Pepe Nero
Primitivo

Preise in CHF inkl. MWST

NOA

Restaurant Bar
GRILL

Solva & Sohne
Sdtirol

Az.Ag.Virna di Borgogno

Piemont

Azienda Agricola Roberto Ferraris
Piemont

Molino
Piemont

Az. Agr. Virna di Borgogno Virna

Piemont

Masua di Jago Az.Agr. Recchia

Venetien

Fasoli
Venetien

Podere Colle Castagno
Toscana

Podere Colle Castagno
Toscana

Tenuta San Guido
Toscana

Ornellaia
Toscana

Azienda Agricola Di Ubaldo

Abruzzen

Cigno Moro
Apulien

Jg.

2019

2018

2016

2019

2019

2016

2016

2012

2020

2016

2020

2019

2019

2015
2016
2013

2020

CHF

52
102

59

69

129

85

99

89

131

109

59

92

325

109

Al
132
252

49
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Einheit

75¢l
150 cl

75¢l

75¢l

150 ¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l
150 cl
300¢l

75¢l



Rotweine
Frankreich

Chateau Pas Saint-Georges
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

20 mille

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Chateau Le Crock

Cabernet-Sauvignon, Merlot, Petit-Verdot, Cabernet-Franc

Les pieds dans le sable
Cabernet-Sauvignon, Cabernet-Franc

Minha Terra
Syrah - natur Wein

Cote de Brouilly
Gamay - natur Wein

Chateauneuf du Pape AOC

Grenache, Syrah, Mourvédre, Cinsault

Chéteauneuf du Pape, Vieille Vignes, AOC

Grenache, Syrah, Mourvédre, weitere Traubensorten

Razzia
Carignan, Cinsault, Grenache, Syrah - natur Wein

Combe Calcaire rouge
Merlot, Cabernet Sauvignon, Carignan

Preise in CHF inkl. MWST

NOA

Restaurant Bar
GRILL

Chateau Pas Saint-Georges

Saint-Emilion | Bordeaux

Chateau Mille Roses
Haut-Medoc | Bordeaux

Chateau Le Crock
Saint-Estéphe | Bordeaux

Domaine de la pointe
Les Landes

Donaine Duseigneur
Cotes du Rhone

Jean-Claude Lapalu
Beaujolais

Domaine de la Janasse
Cotes du Rhone

Domaine de la Janasse
Cotes du Rhone

Domaine Mamariita
Languedoc

Moulin de Gassac
Languedoc | F

Jg.

2016

2016

2016

2020

2018/20

2019

2019

2018

2021

2020

CHF Einheit
62 75¢l
89 75¢l
82 75¢l
49 75¢l
65 75¢l
75 75cl
92 75¢l
152 75¢l
55 75c¢l
48 75¢l
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https://www.trallala-weine.ch/produkt-kategorie/produzenten/domaine-de-la-pointe/

Rotweine

Spanien

Hazienda el Ternero Reserva
Tempranillo, Mazuelo

TORNO Crianza

Tempranillo

Y el Asno vio el Angel
Tempranillo

Cala No2

Tempranillo, Graciano

Apostata

Tempranillo

El Terroir
Garnacha

Embruix DO

Grenache, Carifiena, Cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot

Idus DOC

Carifiena, Syrah, Merlot, Garnacha, Cabernet Sauvignon

Porrera Vi de Vila DOQ

Carifiena, Garnacha

GR-174

Garnacha, Carinyena, Cabernet Sauvignon

Hipperia DO

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc

Syrah Vallegarcia
Syrah

Hush

Assemblage aus autochthonen Trauben

Cambrico Rufete BIO
Rufete

Preise in CHF inkl. MWST

NOA

Restaurant Bar
GRILL

Hazienda el Ternero
Rioja

Hazienda el Ternero
Rioja

Bodegas Arrocal
Ribera del Duero

Bodegas Vinedos Tinedo

La Mancha

Peninsula Viticultores

Kastillien & Leon | E

Domaines Lupier
Navarra

Vall Llach

Priorat

Vall Lach

Priorat

Vall Lach

Priorat

Casa Gran Siurana
Priorat

Pago de Vallegarcia
Montes de Toledo

Pago de Vallegarcia
Montes de Toledo

Xose Lois Sebio
D.O. Ribeiro

Granito El Pocito
Sierra de Salamanca

Jg.
2013

2017
2016

2020

2017

2018

2017

2020
2019
2017119

2019

2019

2019
2016
2018

2017

2015

2013

CHF
65

45

89

106

59

52

61

146

121

139

49

82
155
295

69

95

129

Einheit

75¢l

75¢l

150 cl

150 cl

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l
150 cl
75¢l

75¢l

75¢l

75¢l
150 ¢l
300 cl

75¢l

75¢l

75¢l
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Rotweine

Portugal

Faquinha
Aragonez, Alicante Bouschet, Touriga Nacional, Syrah

Merlot & Syrah
Merlot, Syrah

Faca limited editon
Touriga Nacional, Merlot, Petit Verdot, Tinta Miuda

Castello D'Alba Superiore
Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Roriz

Pedra Escrita
Touriga Nacional, Mencia, Sous&o

Castello D'Alba Gran Reserva
Touriga Naciona,| Touriga Franca, Tinta Roriz, Souséo

Beyra
Tinta Roriz

Preise in CHF inkl. MWST

Adega do Monte Branco
Alentejo

Quinta do Pinto
Lissabon

Quinta do Pinto
Alenquer

Rui Roboredo Madeira
Douro

Rui Roboredo Madeira
Douro

Rui Roboredo Madeira
Douro

Rui Roboredo Madeira
Beira

Jg.

2016
2017
2012
2017
2017

2016

2019

2018

2017

2018

CHF

59

1M

412

55

79

159

58
114

67

88

322

99
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Einheit

75¢l

150 ¢l

600 cl

75¢l

75¢l

150 cl

75¢l
150 cl

75¢l

75¢l

300 cl

75¢l



NOA

Restaurant Bar
GRILL

Sussweine

Osterreich

Traminer Spatlese
Traminer

Ruster Ausbruch
Welschriesling

Portweine
Portugal

POCAS Portoi LBV 2015

POCAS Porto White
Dry White

Champagner & Spumante

Spumante

NOA No.1

Pinot Nero, Chardonnay

Moscato d'Asti
Moscato

Rosé Ancestral Pét-Nat ‘*
CJ

Pinot Noir, Zweigelt - natur Wein

Champagner

Virginie T.
Pinot Noir, Chardonnay

Virginie T. Blanc de Blancs
Chardonnay

Billecart-Salmon Rosé
Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir

Preise in CHF inkl. MWST

Giinter und Regina Triebaumer 2018
Burgenland
Giinter und Regina Triebaumer 2014
Burgenland

Jg.
Pocas Junior 2012
Douro

Pocas Junior
Douro

Jg.

Az. Doria
Lombardei

Azienda Agricola Molino 2017
Piemont

Familie Zull
Schrattental, A

Brut AOC
Champagne

extra Brut
Champagne

Brut Rosé
Champagne

49
7.80

65

CHF

67
10.50

48
8.50

CHF

49

51

59
91

105

125

75¢l
10cl

37.5¢l

Einheit

75¢l
10¢cl

75¢l
10cl

Einheit

75¢l
10¢cl

75¢l

75¢l

375¢l
75¢l

75¢l

75¢l
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Offenweine

Weisswein

NOA No.3

Chasselas (ohne Saureabbau), Petite Arvine, Sauvignon blanc

Shot No.4

Cabernet Blanc

Combe Calcaire blanc
Chardonnay, Viognier, Sauvignon

Rosé

Gertrud

Gamay, Pinot Noir

Rotwein

NOA No.2

Merlot, Cabernet Sauvignon, Pinot Nero, Gamaret, Syrah

Pinot Noir aime terre
Pinot Noir

Combe Calcaire rouge
Merlot, Cabernet Sauvignon, Carignan

Apostata

Tempranillo

Spumante

NOA No.1

Pinot Nero, Chardonnay

Muscato
Gelber Muskateller, Muskat Ottonel

Rosé Ancestral Pét-Nat
Pinot Noir, Zweigelt - natur Wein

ohne Alkohol

Hirschbirne

Preise in CHF inkl. MWST

Christian Crittin & Urs Messerli
St. Pierre de Clages | VS

ViniferaVenture
Sion | VS

Moulin de Gassac
Languedoc | F

Yannick & Raphi
Sion | VS

Tenimento dell'Or
Arzo | Tl

Javet & Javet
Vully | FR

Moulin de Gassac
Languedoc | F

Peninsula Viticultores
Kastillien & Leon | E

Azienda Doria
Lombardei | |

Giinter und Regina Triebaumer
Burgenland! | A

Familie Zull
Schrattental | A

Obsthof Retter

Oststeiermark | A

1dl

7.80

9.10

7.80

7.90

1dl

8.30

9.10

7.80

8.30

9.00

9.00

9.50

5.50

56

48

52

49

49

51

32
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Einheit

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

Einheit

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l



